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19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
ilçemizde düzenlenen törenlerle coşkuyla kutlandı

105. YIL  DÖNÜMÜ 

■ Hükümet binası önünde çe-
lenk sunumu ile başlayan kut-
lama töreni ilçe stadyumunda
devam etti. İlçe stadyumun-
daki tören Saygı Duruşu ve
İstiklal Marşımızın okunma-
sıyla başladı.  Törende günün
anlam ve önemini belirten ko-
nuşmayı İlçe Gençlik ve Spor
Müdürü Yunus Ali Civil  ko-
nuşmasında; “Bugün, Milleti-
mizin Büyük Komutan Mustafa
Kemal Atatürk'ün önderliğinde
başlattığı kurtuluş mücadele-
sinin ilk adımının atıldığı gün
olan;  19 Mayıs'ın 105. Yıl dö-
nümü” dedi.

MİLLETİN GELECEĞİSİNİZ 

■ Civil, “Gelecekte, ülke yöneti-
minde söz sahibi olacak sizler, her
zamankinden daha fazla ihtiyaç du-
yulan sevgi, barış ve hoşgörü an-
layışı içinde; tüm sorunların üste-
sinden gelecek, birlik içinde hareket
ederek, geleceğin lider ülkesi Tür-
kiye'yi daha güçlü bir hale getire-
ceksiniz. Biliyoruz ki sizler, Türk
milletinin geleceği, yarınlarımızın
teminatısınız. Yarınların sorumlu-
luğunu üstlenebilecek şekilde, ni-
telikli, bilgili ve ideal sahibi insanlar
olarak yetişmeniz için; bizler eli-
mizden gelenin en iyisini yapmaya
çalışıyoruz. “ diye konuştu.
■ SADIK AYDIN 2’DE

VAKFIKEBiR’DE  
FENER ALAYI
■ 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor
Bayramını kutlama etkinlikleri kapsamında Vak-
fıkebir ilçesi Kemaliye Mahallesi Kavşağından
başlayarak hükümet binası önünde sona eren
fener alayı düzenlendi. ■ HABERİ 2’DE

Güçlü aile güçlü toplum
■ Vakfıkebir’de Evlilik Öncesi Eğitim Prog-
ramında, evlilik öncesi süreçte çiftlerin bir-
birlerini iyi tanıması, evlilikle ilgili gerçekçi
beklentiler oluşturabilmeleri için eğitim kursu
düzenlendi.  ■ HABERİ 3’TE

Gülbahar Hatun’da 
mezuniyet coşkusu

■ 2023-2024 Eğitim Öğretim yılının son günlerine
yallaşırken Vakfıkebir Gülbahar Hatun Anadolu
Lisesinde 133 öğrenci mezuniyet coşkusu yaşıyor.
Okulun Konferans Salonunda düzenlenen yılsonu
mezuniyet törenine yoğun ilgi gösteren veliler
salona sığmadı. Mezuniyet töreninde selamlama
konuşması yapan Okul Müdürü Mehmet Alıcı
şu ifadelere yer verdi.    ■ HABERİ 3’TE

2023-2024 Eğitim Öğretim 
yılının son günlerine 
yallaşırken Vakfıkebir 
Gülbahar Hatun Anadolu 
Lisesinde 133 öğrenci 
mezuniyet coşkusu yaşıyor 

50 yıllık evli çifti ziyaret ettiler
■ Vakfıkebir'de 15-21
Mayıs Aile Haftası
kapsamında aile de-
ğerlerine dikkat çek-
mek ve farkındalığı
artırmak amacıyla çe-
şitli programlar dü-
zenleniyor. Aile ve
Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı'nın öncülü-
ğünde "Ailemiz İstik-
balimiz" programları
kapsamında Trabzon
Şiddet Önleme ve İz-
leme Merkezi Müdür-
lüğü personelleri ta-
rafından 50 yıllık evli
Gürcan ve Mesut Bi-
rinci çifti evlerinde zi-
yaret edildi.

■ HABERİ 4’TE
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İlçede düzen değişmeye başladı… 
Önceki dönem de birilerinin adamı 

olanlar, şimdi öteki kişilerin adamı olmaya 
başladılar… 

Çok gariptir ki, bu düzen AK Parti’de 
de mevcut… 

Vatandaş eleştiriyor… 
AK Parti’li olanların başkaları ile kay-

naşmasını, onlarla görünmesini… 
Eeeeee tabi kaz gelen yerden tavuk 

esirgenmez… 
Bu düzen değişecekti, geçişler de baş-

ladı… 
Hadi hayırlısı… 

*** 
Doğalgaz çalışması yapan firma se-

çimden sonra ilçeden ayrıldı… 
Beşikdüzü’nde çalışmalarına devam 

ediyor. 
Vakfıkebir’e ne zaman döneceği ko-

nusundan herhangi bir tarih yok… 
Vakfıkebir doğalgaz’a kavuşabilecek 

mi? 
Bekleyip göreceğiz… 

*** 
Vakfıkebir Belediyesi’ne hayırlı olsun 

ziyaretleri bitmiyor… 
Her gün insanların akınına uğruyor… 
Başkan Fuat Koçal, tam işleri eline 

almış değil. 
Ziyaretler fazla olunca işlere ağırlık ve-

remiyor… 
İadeyi ziyaretlere başladı. 
Başkan Koçal, ilçedeki siyasi partileri, 

sivil toplum kuruluşlarını ziyaret etmeye 
başladı… 

Bu kadar ziyaretlerin, toplantıların ara-
sında bunu da yapıyorsa güzel bir başarı 
bence… 

*** 
Belediye iş isteyenlerle doldu… 
Herkes gelip CV bırakıp iş istiyorlar… 
Vakfıkebir’de birçok firma var… 
Çalıştırmak için eleman ilanına çıkıyorlar 

ama kimse müracaat etmiyor, herkes be-
lediye ye gidip müracaat etmesini iyi bili-
yor… 

Oturmakta bir yere kadar, insanın canı 
sıkılmaz mı? 

Tabi öyle bir söylentiler çıkmıştı ki, işe 
gitmeyen, boş boş gezen mi ararsın ora-
daydı… 
İşsiz olanlar da ne yapsın, mecbur mü-

racaat ediyor… 
*** 

Bir 19 Mayıs klasiği… 
Yıllardır ilçede yapılmayan, yapılamaya 

başladı. 
Ama 23 Nisan çok daha renkli olmuş-

tu… 
19 Mayıs programı hükümet konağı 

önünde başladı, ilçe stadyumunda devam 
etti. 

Horon gösterileri ile renk katıldı… 
Akşamında ilçede fener alayı düzen-

lendi… 
İlçede yapılan bu tür etkinlikleri bekliyor 

insanlar… 
Herhangi bir harcama yapılmadan, ya-

pılabilir olduğunu unutmayalım… 
İnsanlar bando takımını görmek ve 

gösterileri izlemek istiyor… 
Yıllardır yapılmıyordu, şimdi ise yapı-

yor… 
Kime ne zararı var ki? 

*** 
Vakfıkebir Belediyesi, ilçede ufak tefek 

eksikliklere el atmaya başladı… 
Vatandaşların şikayetlerine cevap ve-

riyor… 
Plaj temizlenip, tamiri yapılıyor. İlçede 

kesik lambalar değişiyor. Tamir olması ge-
reken direkler tamir ediliyor. Çökmüş olan 
parkeler düzeltiliyor. Patates tarlasına dön-
müş yolların dökümü yapıyor. 

Vakfıkebir Belediyesi, küçük işlerle in-
sanları mutlu etmeye başladı… 

BÖYLE Mİ  
OLACAKTI?
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19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ilçemizde düzenlenen törenlerle coşkuyla kutlandı
Hükümet binası önünde çelenk su-

numu ile başlayan kutlama töreni 
ilçe stadyumunda devam etti. İlçe 

stadyumundaki tören Saygı Duruşu ve İs-
tiklal Marşımızın okunmasıyla başladı.  

Törene Vakfıkebir İlçe Kaymakamı Dr. 
Hacı Arslan Uzan, Vakfıkebir Belediye 
Başkanı Fuat Koçal, İlçe Jandarma Ko-
mutanı Mert Oğuztarhan, İlçe Emniyet 
Müdür Vekili Mükrem Ilgıt Aksu, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Ahmet Altın, daire amirleri, 
siyasi parti ilçe başkanları, okul müdürleri, 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri, muhtarlar 
ve vatandaşlar katıldılar. Törende günün 
anlam ve önemini belirten konuşmayı İlçe 
Gençlik ve Spor Müdürü Yunus Ali Civil 
yaptı. Müdür Civil konuşmasında; Bugün, 
Milletimizin Büyük Komutan Mustafa Kemal 
Atatürk'ün önderliğinde başlattığı kurtuluş 

mücadelesinin ilk adımının atıldığı gün 
olan;  19 Mayıs'ın 105. Yıl dönümü.  Büyük 
bir anlam ve öneme sahip olan bugünde 
hepinizi en içten, saygı ve sevgilerimle 
selamlıyorum. Atatürk'ün 19 Mayıs'ta milli 
duygular içerisinde Samsun'da attığı ilk 
adım,  Türk milletinin bağımsızlığını ka-
zanmada ve Türkiye Cumhuriyetinin ku-
ruluşu yolunda atılmış en önemli adımdır.  
İşte bu yüzden, Türk milletinin, vatanı ve 
değerleri için verdiği onurlu mücadelenin 
adı olan; 19 Mayısın 105. Yıl dönümüne 
ulaşmanın mutluluk ve heyecanını yürekten 
hissetmekteyiz. 

TÜRKİYE CUMHURİYETİNİN 
TEMEL TAŞISINIZ  
Sevgili gençler, Geçmişini, tarihini, kül-

türünü bilen özüne ve geçmişine sahip 

çıkan bunu da gençlerine aktarabilen top-
lumlar ilelebet yaşama hakkına sahiptirler. 
Bu bilinçle 19 Mayıs 1919'da ilk bağımsızlık 
ateşini yakan Atatürk, yapmış olduğu ça-
lışmalar ve gerçekleştirdiği kongreler ile 
Kurtuluş Savaşı'nı ona inanan milleti ile 
birlikte sürdürmüş, kazanılan bu zaferin 
devam etmesi ve vatanımızın kalkınması 
için gençlere olan güveni 
sebebiyle de;  bu günü 
siz gençlerimize armağan 
etmiştir. Unutmayınız ki 
sizler: Türkiye Cumhuri-
yetinin temel taşısınız. 
Unutmayınız ki: her 19 Ma-
yıs'ta, Samsun'dan, elden 
ele Ankara'ya taşınan bay-
rağımız, rengini, Türk ev-
latlarının damarlarındaki 
asil kandan almaktadır.  
Binlerce şehit vererek, 
yokluklar içinde, büyük özverilerle kurulan 
Türkiye Cumhuriyeti sizlere emanettir. Bu 
değerli emaneti yaşatmak ve sonsuza ka-
dar korumak, gelecek kuşaklara en iyi 
şekilde aktarmak, en başta gelen görev 
ve sorumluluğunuz olmalıdır.  

TÜRK MİLLETİNİN GELECEĞİ 
YARINLARIMIZIN TEMİNATISINIZ  
Gelecekte, ülke yönetiminde söz sahibi 

olacak sizler, her zamankinden daha fazla 
ihtiyaç duyulan sevgi, barış ve hoşgörü 
anlayışı içinde; tüm sorunların üstesinden 
gelecek, birlik içinde hareket ederek, ge-
leceğin lider ülkesi Türkiye'yi daha güçlü 
bir hale getireceksiniz. Biliyoruz ki sizler, 
Türk milletinin geleceği, yarınlarımızın te-
minatısınız.  Yarınların sorumluluğunu üst-
lenebilecek şekilde, nitelikli, bilgili ve ideal 
sahibi insanlar olarak yetişmeniz için; bizler 
elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalı-
şıyoruz. Sizlerin de “Vatanını en çok seven, 
görevini en iyi yapandır” sözünü rehber 
edinerek çok çalışıp, İleride şahsınıza ve-
rilecek olan görevi en iyi şekilde yapaca-
ğınızdan asla şüphemiz yoktur. Bu duygu 
ve düşüncelerle Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arkadaşlarını ve bu vatan 
için canlarını seve seve feda eden aziz 
şehitlerimizi rahmet, minnet ve saygıyla 
anıyor; siz gençlerimizin 19 Mayıs Atatürk'ü 

Anma Gençlik ve Spor Bayramınızı kutlu-
yorum. Programda; şiirler okundu, spor 
müsabakaları gerçekleştirildi. Çeşitli ya-
rışmalarda dereceye girenlere ödüllerinin 
verilmesi ve halk oyunları gösterileri ile 
tören sona erdi. ■ SADIK AYDIN

VAKFIKEBiR’DE FENER ALAYI
19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramını kutlama etkinlikleri kapsamında Vakfıkebir ilçesi 
Kemaliye Mahallesi Kavşağından başlayarak hükümet binası önünde sona eren fener alayı düzenlendi.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramını kutlama et-
kinlikleri kapsamında Vakfıkebir 

ilçesi Kemaliye Mahallesi Kavşağın-
dan başlayarak hükümet binası 
önünde sona eren fener alayı dü-
zenlendi. Fener alayına; Vakfıkebir 
Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, 
Belediye Başkanı Fuat Koçal, daire 
amirleri, siyasi parti ilçe başkanları, 
sivil toplum kuruluşu başkanları, öğ-
retmenler, öğrenciler ve vatandaşlar 
katıldılar.  
Milletimizin Büyük Komutan Mustafa 
Kemal Atatürk'ün önderliğinde baş-
lattığı kurtuluş mücadelesinin ilk adı-
mının atıldığı gün olan 19 Mayıs'ın 
105. Yıl dönümü.  Büyük bir anlam 
ve öneme sahip olan bugünde Vak-
fıkebir ilçesinde fener alayı düzen-
lendi. Atatürk'ün 19 Mayıs'ta milli 
duygular içerisinde Samsun'da attığı 
ilk adım,  Türk milletinin bağımsızlığını 
kazanmada ve Türkiye Cumhuriye-
tinin kuruluşu yolunda atılmış en 
önemli adımdır.  İşte bu yüzden, 
Türk milletinin, vatanı ve değerleri 
için verdiği onurlu mücadelenin adı 
olan; 19 Mayısın 105. Yıl dönümüne 
ulaşmanın mutluluk ve heyecanını 
yürekten hissetmekteyiz. Kutlamalar 
kapsamında Vakfıkebir ilçesinde 105. 
Yıl coşkusu heyecanla kutlandı. 



Yeni Malikin Gereksinimi Sebebiyle Tahliye Davasında Kiraya verenin Seçimlik Hakları
Türk Borçlar Kanunu madde 350’de dü-

zenlenmiştir.   
İhtiyaç Kavramı Nedir?  
İhtiyaç sebebiyle tahliye davası kira söz-

leşmesini dava yoluyla sona erdiren bir 
tahliye türüdür. Buna göre; “Kiraya veren, 
kira sözleşmesini; Kiralananı kendisi, eşi, 
altsoyu, üstsoyu veya kanun gereği bakmakla 
yükümlü olduğu diğer kişiler için konut ya 
da işyeri gereksinimi sebebiyle kullanma 
zorunluluğu varsa, ….., belirli süreli sözleş-
melerde sürenin sonunda, belirsiz süreli 
sözleşmelerde kiraya ilişkin genel hükümlere 
göre fesih dönemine ve fesih bildirimi için 
öngörülen sürelere uyularak belirlenecek 
tarihten başlayarak bir ay içinde açacağı 
dava ile sona erdirebilir.” Şeklindedir. 

Kiralananın Konut Ya Da İşyeri Olarak 
Kullanılması İhtiyacı Gerçek Olmalıdır. 

Kiraya veren; kendisi, eşi, altsoyu, üst-
soyu veya kanun gereği bakmakla yükümlü 
olduğu diğer kişilerin ihtiyacı için ihtiyaç 
sebebiyle tahliye davası açabilir. Kanun ko-
yucu, ihtiyaç sahiplerinin sınırlı olarak say-
makla birlikte Yargıtay uygulamasında kiraya 
veren olmayan malikin ihtiyacı içinde tahliye 

davası açılabilmektedir.   
İhtiyaç sebebine dayalı tahliye dava-

larında ihtiyacın gerçek, samimi ve zo-
runlu olması gerekmektedir. İhtiyaç sadece 
dava açıldığı anda değil yargılama boyunca 
da varlığını sürdürmelidir. Yargıtay uygulaması 
da bu şartları aramaktadır.  “İhtiyaç iddiasına 
dayalı davalarda tahliyeye karar verilebilmesi 
için ihtiyacın gerçek, samimi ve zorunlu ol-
duğunun kanıtlanması gerekir. Devamlılık 
arz etmeyen geçici ihtiyaç tahliye nedeni 
yapılamayacağı gibi henüz doğmamış veya 
gerçekleşmesi uzun bir süreye bağlı olan 
ihtiyaç da tahliye sebebi olarak kabul edi-
lemez. Davanın açıldığı tarihte ihtiyaç se-
bebinin varlığı yeterli olmayıp, bu ihtiyacın 
yargılama sırasında da devam etmesi ge-
rekir.” denilmek suretiyle ihtiyacın gerçek, 
samimi ve zorunlu olması ile ihtiyacın yar-
gılama boyunca sürmesi gerektiği ifade 
edilmiştir. 

Her somut olay bakımından mutlak aran-
ması gereken husus; ihtiyacın gerçek, samimi 
ve zorunlu olması ile yargılama boyunca 
devam etmesidir. İhtiyaç olarak ileri sürülen 
sebepler bu şartlar çerçevesinde değerlen-

dirilerek sonuca ulaşılmaktadır. 
TBK madde 310 “Sözleşmenin kurul-

masından sonra kiralanan herhangi bir se-
beple el değiştirirse, yeni malik kira sözleş-
mesinin tarafı olur.” hükmü gereğince; yeni 
malik, eski malik ile kiracı arasında imzalanan 
ve devam eden kira sözleşmesinin tarafı 
olur. Diğer bir ifade ile yeni malik ile kiracı 
arasında yeni bir kira sözleşmesi imzalan-
masına gerek yoktur. 

Dava Açma Süresi ve Süreç Nasıl İş-
lemektedir? 

TBK ilgili hükme göre, yeni malik ihtiyacın 
varlığı halinde gereksinim nedeniyle tahliye 

davası açarken dava açma süresini seçme 
hakkına sahiptir. Madde metninde açıkça 
görüldüğü gibi yeni malik, kanuna uygun 
şekilde ihtarname keşide ederek edinme 
tarihinden itibaren 6 sonra tahliye davası 
açabileceği gibi ihtar çekmeden eski malikin 
halefi olarak sözleşme döneminin sona er-
mesinden itibaren 1 aylık dava açma süre-
sinde de dava yoluyla kira sözleşmesini 
sona erdirebilir. Yeni malikin ihtarname çek-
me zorunluluğu bulunmamaktadır.   

Kira döneminin sona ereceği veya kira-
lananın edinildiği tarih, davanın açılacağı 
zamanın seçiminde önemli rol oynamaktadır. 
Kiraya veren, bu seçimini yaptıktan sonra 
dava açarken seçimine uygun hareket etmek 
zorundadır. Aksi halde, süresinden önce 
açılması nedeniyle davanın reddi gündeme 
gelecektir.   

Kiraya veren birinci fıkra kapsamında 
ihtarname çekerek süre verdikten sonra bu 
süreyi beklemeden -sözleşme bitimine da-
yanması hali dahil- dava açarsa dava süre-
sinde açılmadığından reddedilecektir. 

İhtiyaç Sebebiyle Tahliye Davası Ne-
rede Açılır? 

İhtiyaç sebebiyle tahliye davası, kirala-
nanın bulunduğu yer sulh hukuk mahke-
mesinde açılır. Zira, kira ilişkisinden doğan 
davalar bakımından görevli mahkemeler 
sulh hukuk mahkemeleridir. İhtiyaç sebebiyle 
tahliye davası bakımından yetkili mahkemeler 
ise kiralananın bulunduğu yer mahkemele-
ridir. 

Kiralananı sonradan edinen malik, kira-
lanana ihtiyacı olması halinde ihtiyaç nede-
niyle tahliye davası ikame edebilecektir. Bu 
noktada kanun koyucu yeni malike davayı 
açacağı zaman bakımından seçim hakkı 
vermiştir.  Kira sözleşmesinin bitimine altı 
aydan fazla bir süre kalmışsa, TBK 351/1’de 
yer alan düzenlemeye dayanarak dava aç-
mak kiraya verene kira sözleşmesinin sona 
erme tarihini beklemeksizin dava açma im-
kânı tanımaktadır. Kira dönemi bitimine altı 
aydan daha az bir süre kalmışsa, edinmeye 
ilişkin ihtarname çekmeyip TBK 351/2 kap-
samında dava açmak kiraya verene daha 
erken dava açma imkânı vermiş olacaktır. 
Ancak TBK 351/1’e dayanarak süre veren 
yeni malik bu süre bitmeden dava açma-
malıdır. 

Güçlü aile güçlü toplum
Vakfıkebir’de Evlilik Öncesi Eğitim Programında, evlilik öncesi süreçte çiftlerin birbirlerini iyi 
tanıması, evlilikle ilgili gerçekçi beklentiler oluşturabilmeleri için eğitim kursu düzenlendi 

Vakfıkebir’de Evlilik Öncesi Eğitim Progra-
mında, evlilik öncesi süreçte çiftlerin bir-
birlerini iyi tanıması, evlilikle ilgili gerçekçi 

beklentiler oluşturabilmeleri için eğitim kursu 
düzenlendi. Kursa İlçe Kaymakamı Dr. Hacı 
Arslan Uzan, Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet 
Arslan, Milli Eğitim Şube Müdürü Ömer Baştan, 
Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Yaşara Saral, 
Halk Eğitimi Merkezi Müdürü İbrahim İlhan Kal-
yoncu, Kemaliye Mahallesi Muhtarı Ali İhsan 
Çavdaroğlu ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

GÜÇLÜ AİLE, GÜÇLÜ TOPLUM 
Vakfıkebir Halk Eğitimi Merkezi Müdürü İb-

rahim İlhan Kalyoncu yaptığı açılış konuşmasında; 
“Son yıllarda aile üzerinde yıpratma çalışmaları 
yapılmaktadır. Kurulan evlilikler bilinçsizce ya-
pılmaktadır. Kurulan evliliklerde ilişkiler zamanla 
soruna dönüşmekte ve boşanma noktasına son 
bulmaktadır. Bu ve buna benzer nedenlerle bu 
kursu açmayı planladık. Kursumuzu düzenlemek 
ve programa destek verilmesi için Sosyal Hizmet 
Merkezi Müdürümüz den destek istedik. Evlilik 
müessesesinin daha güçlü olması adına faydalı 
olacağına inandığımız ve Sayın Yaşar Saral Mü-
dürümüzle beraber hareket ederek bu kursu dü-
zenledik. Kursu veren Vakfıkebir Sosyal Hizmet 
Merkezi Personeli Uz. Psikolog Ahmet Köroğlu 
kardeşimiz de teşekkür ediyoruz. Amacım bu 
programı devamlı hale getirmek. Konu ile ilgili 
rehber öğretmenlerimiz, ilçe Müftülüğümüz, psi-
kologlardan da yararlanmayı hedefliyoruz. Bu 

kurs sayesinde kamuoyunu daha da bilgilendir-
mek ve bu özel konuya dikkat çekerek farkındalık 
oluşturmak istedik dedi.”  

BU KURS, EVLİLİĞE “İYİ BİR BAŞLANGIÇ  
YAPABİLME” FIRSATI VERECEKTİR 
Vakfıkebir Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü 

Yaşar Saral ise “Evlilik Öncesi Eğitim” ile evlilik 
çağına gelmiş ve aile kurmak amacıyla bir araya 
gelen çiftlerin, evlilik hayatına hazırlanmaları 
ayrıca evli çiftlerin farkındalık kazanmaları amaç-

lanmaktadır. Evlilik 
Öncesi Eğitim 
Programı, evlilik 
öncesi süreçte 
çiftlerin birbirle-
rini iyi tanıması, 
evlilikle ilgili ger-
çekçi beklentiler 
oluşturabilmeleri, 
etkili iletişim kur-
ma yollarını ve olası 
sorunlarla nasıl baş 
edeceklerini bilmeleri 
evliliğe “iyi bir başlangıç 
yapabilme” fırsatı vere-
cektir. Evlilik uyumunda eş-
lerin evlilik öncesi hazırlığının ve 
evlilik problemleri henüz ortaya çık-
madan eğitim almalarının önemi bütün dünyada 
bilimsel çalışmalarla da ortaya konmaktadır. 
Evlilik Öncesi Eğitim Programı, evlilik öncesi sü-

reçte çiftlerin birbirlerini iyi tanıması, evlilikle ilgili 
gerçekçi beklentiler oluşturabilmeleri, etkili iletişim 
kurma yollarını ve olası sorunlarla nasıl baş ede-
ceklerini bilmeleri evliliğe “iyi bir başlangıç ya-
pabilme” fırsatı verecektir dedi.” 

EVLİLİK, AİLEYİ OLUŞTURAN 
TEMEL KURUMDUR 
Vakfıkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan 

Uzan; “Günümüzde bireyselleşen toplumda ai-
lenin bağlarının güçlü olması ve sağlıklı evliliklerin 
kurulmasının önemli olduğunu belirtti. Kaymakam 
Uzan, Evlilik, aileyi oluşturan temel kurumdur. 
Bakanlığımız tarafından 2012 yılında hazırlanan 
ve uygulanan “Evlilik Öncesi Eğitim Programı” 
(EÖEP) ile aile kurmak için bir araya gelen 
çiftlerin, evlilik öncesi süreçte birbirlerini iyi tanı-
maları, evlilikle ilgili gerçekçi beklentiler oluştu-
rabilmeleri, etkili iletişim kurma yollarını ve olası 
sorunlarla nasıl baş edeceklerini bilmelerini sağ-
layarak onlara evliliğe ‘iyi bir başlangıç yapabilme’ 
fırsatı vermesi amaçlanmıştır. Ancak yapılan ça-
lışmalar ne kadar değerli ve faydalı olursa olsun, 
Evlilik Öncesi Eğitim Programının başarısını be-
lirleyen en önemli ölçüt, programın hedef kitle 
tarafından bilinmesi ve amaçları yönünde kulla-

nılmasıdır. Kitle iletişim araçlarının öğren-
mede ve geniş toplumsal kesimlere 

ulaşmadaki etkililiği düşünüldü-
ğünde, medya ve dijital iletişim 

kanalları ile yapılacak olan 
çalışmalar önem arz et-

mektedir. Bu anlamda İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Halk Eğitimi Merkezi 
Müdürlüğü ve Sosyal 
Hizmet Merkezi Mü-
dürlüğü işbirliği ile açı-
lan bu kurs çok önem-
li. Emeği geçenlere te-
şekkür ediyorum 
dedi.” 
İlçe Milli Eğitim Mü-

dürlüğü, Halk Eğitimi 
Merkezi Müdürlüğü ve 

Sosyal Hizmet Merkezi Mü-
dürlüğü işbirliği ile yapılan 

eğitimi Vakfıkebir Sosyal Hizmet 
Merkezi Personeli Uz. Psikolog Ah-

met Köroğlu tarafından verilmekte olup; 
eğitimlerin hizmet bölgemizde yaygınlaştırılaca-
ğını, bu eğitimlere 18-64 yaş arası tüm vatan-
daşların katılmasının önemli olduğu belirtildi. 

 

Gülbahar Hatun’da  
mezuniyet coşkusu
2023-2024 Eğitim Öğretim yı-

lının son günlerine yallaşırken 
Vakfıkebir Gülbahar Hatun 

Anadolu Lisesinde 133 öğrenci 
mezuniyet coşkusu yaşıyor. Oku-
lun Konferans Salonunda düzen-
lenen yılsonu mezuniyet törenine 
yoğun ilgi gösteren veliler salona 
sığmadı. Mezuniyet töreninde se-
lamlama konuşması yapan Okul 
Müdürü Mehmet Alıcı şu ifadelere 
yer verdi.  

BİLGİ VE BECERİLERİNİZLE  
DÜNYAYA İZ  
BIRAKACAKSINIZ 
Müdürü Alıcı; “Saygıdeğer ve-

lilerimiz, konuklarımız, değerli ida-
reci ve öğretmen arkadaşlarım, 
2023-2024 Eğitim-öğretim yılı Vak-
fıkebir Gülbahar Hatun Anadolu 
Lisesi Mezuniyet töreni ve etkin-
liklerine hoş geldiniz. Sayın veliler, 
öğrencilerimize bundan sonraki 
başta eğitim-öğretim hayatları ol-

mak üzere tüm girişimlerinde ve 
çalışmalarında başarılar diliyorum. 
Çocuklarınıza olan des-
teklerinizin ve güvenin 
devamını temenni ede-
rim. Bu özel günün an-
lamını ve duygusunu 
paylaşmak istiyorum. 
Değerli mezun arkadaş-
larım, mezuniyetimiz 
kutlu olsun! Hep birlikte 
bu yolda emek harcadık 
ve başardık. Artık yeni 
bir sayfa açıyoruz ve 
geleceğe umutla bakı-
yoruz. Sizler, bu ülkenin 
geleceğini şekillendire-
cek bireylersiniz. Bilgi 
ve becerilerinizle dün-
yaya iz bırakacaksınız. Sevgili öğ-
renciler, hayatta başarılı olmak 
için sadece bilgi değil, aynı za-
manda karakter ve değerler de 
önemlidir. İyi insan olmak, dü-
rüstlük, saygı, empati ve çalış-
kanlık gibi değerleri yaşamınızın 
temelinde tutun. Unutmayın ki, 
başarı sadece kişisel değil, top-
lumsal bir sorumluluktur. 

ÜLKEMİZİN UMUDU VE  
GÜVENCESİ SİZLERSİNİZ 
Değerli gençler, ülkemizin 

umudu ve güvencesi sizlersiniz.  

Bu gerçeği Ulu Önder ATATÜRK 
“Bütün umudum gençliktedir” di-
yerek ülkeyi ve bütün değerlerini 
gençlere emanet ederek göster-
miştir. İnanıyorum ki; sizler de 
umutları ve güveni boşa çıkar-
mayacak ülkemizi çağdaş uygarlık 
düzeyine çıkaracaksınız. Bilim ve 
teknolojik gelişmeleri izleyecek, 
o gelişmeleri öğrenerek milleti-
mizin değerli evlatlarına hizmet 
olarak sunacaksınız. Buna bütün 
kalbimle inanıyorum. Bu okuldan 
mezun olmanın gururunu yaşayın 
ve bu gururu ileride de taşıyın. 
Yeni başlangıçlarınızda başarılar 
diliyorum. Hep birlikte nice güzel 
anılar biriktirdik, unutmayın ve 
birbirinizi desteklemeyi sürdürün. 
Saygıdeğer veliler, sizler de bugün 
bizimle birliktesiniz. Yıllarca bize 
destek oldunuz, sabrettiniz ve 
sevginizle büyüdük. Sizlerin sa-
yesinde buradayız ve minnettarız. 
Değerli öğretmen arkadaşlarım, 

bir anne ve baba şefkati ile ku-
caklayıp, erdem ve bilgi ile do-

nattığınız bir nesli 
daha bugün buradan 
uğurluyoruz. Onlara 
gösterdiğiniz rehber-
lik, şefkat ve ilgi için 
sizlere ne kadar te-
şekkür etsem az. Ge-
lecekteki yolculuğu-
muzda, yeni başlan-
gıçlar ve farklı ayrı-
lıklar olacak. Ancak 
birbirimizi asla unut-
mayacağız. Başarıla-
rımızı paylaşacağız, 
zorluklarımızı birlikte 
aşacağız ve hep bir-

birimize destek olacağız. Bu gü-
nün asla unutulmamasını diliyo-
rum. Hepimize mutluluk getirsin 
ve başarılarla dolu bir gelecek 
sunsun. Hepinizi saygı ve sevgiyle 
selamlıyorum dedi. 

Mezuniyet töreninde 12. sı-
nıfların slayt gösterilerinin yanı 
sıra mezun olan öğrenciler sah-
neye çağrılarak sınıf öğretmenleri 
tarafından temsili olarak mezuniyet 
belgeleri verildi. Program okul 
bahçesinde öğrencilerin havaya 
kep atmalarının ardından sona 
erdi.   

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet 
Metin Genç, Çal Mağarası’nı ziyaret etti. 
Mağara çevresine yapılacak yeni otopark 

alanını yerinde inceleyen Başkan Genç, görüntü 
kirliliğine neden olan derme çatma yapıların yı-
kılması için talimat verdi. 

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet 
Metin Genç, Büyükşehir Belediyesi’nin sorum-
luluk alanında olan Çal Mağarası’nı ziyaret etti. 
Başkan Genç’e ziyarette Ak Parti İl Başkanı 
Sezgin Mumcu, Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Gürkan Üçüncü ve Düzköy Belediye 
Başkanı Selim Çelenk eşlik etti. Çal Mağarası’nın 
Trabzon’un önemli turizm merkezlerinden biri 
olduğunu ifade eden Başkan Genç, Çal Mağ-
arası’nın daha da geliştirilmesi ve ziyaretçilere 
daha iyi hizmet verebilmesi için yapılan çalış-
maları yerinde inceledi. Mağara çevresinde ya-
pılacak olan yeni otopark alanı için de detaylı 

bir değerlendirme yapan Başkan Genç, mevcut 
durumda görüntü kirliliği yaratan derme çatma 
yapıların yıkılmasını istedi.  Başkan Genç, Çal 
Mağarası’nın çevresinin daha düzenli ve estetik 
bir görünüme kavuşması gerektiğini belirterek, 
“Trabzon’un doğal güzelliklerini en iyi şekilde 
koruyarak, turizme kazandırmak bizim öncelikli 

görevlerimiz arasında. Çal Mağarası, şehrimizin 
en değerli turizm merkezlerinden biri. Burada 
yapılacak otopark alanı, ziyaretçilerin konforunu 
artıracak. Aynı zamanda çevredeki görüntü kir-
liliğine neden olan yapıları ortadan kaldırarak, 
doğal dokuyu bozmadan düzenlemeler yapa-
cağız” dedi.

Çal Mağarası’nın otopark sorunu çözülüyor



Milli ve manevi duygularımızın tavan yaptığı bir 
haftadayız.   

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayra-
mı’nın 105. Yıl dönümünü kutluyoruz. Kutlu olsun. 

Samsun'da attığı ilk adım,  Türk milletinin bağım-
sızlığını kazanmada ve Türkiye Cumhuriyetinin kuruluşu 
yolunda atılmış en önemli adımdır.   

Atatürk,   16 Mayıs 1919’da Bandırma Vapuruyla 
İstanbul’dan hareket ederek Trabzon’a varmak için yola 
çıktığı ve elde olmayan sebeplerden dolayı 19 Mayıs 
1919’da Samsun’a demir atmak zorunda kalmıştı.  Ba-
ğımsızlığını kazanmada ve Türkiye Cumhuriyeti’nin ku-
ruluşlu yolunda atılmış en önemli adım olarak bilinmekte.  

Ancak asıl hedef Bandırma Vapurunun Trabzon’a 
varma yönündeydi. Mecburen Samsun’a çıkılması ka-
ramsarlığa ve ümitsizliğe yol açsa da ümidini ve kararlılığını 
hiç kaybetmeyen Mustafa Kemal Atatürk’e sorulduğunda 
“Paşam, Trabzon’a varamadan buraya demir atmak zo-
runda kaldık başaramayacak mıyız diye sorulduğunda 
19 Mayıs 1919 da tarihe altın harflerle  “Fark etmez 
BİZE HER YER TRABZON” demesi Trabzon tarihine 
altın harflerle yazıldı.  Bu slogan halan güncelliğini 
koruyor.  

"İlk defa Samsun'a ayak bastığım zaman, bana 
kalp kuvveti verenlerin ilk sırasında Trabzonluların bu-
lunduğunu asla unutmayacağım" ifadeleri Atamızın bizler 
ne kadar güvendiğinin göstergesidir. 

 İman varsa her zaman imkânda vardır. İnanç, sabır, 
azim ve mücadele olduğu sürece aşılmayacak hiçbir 
engel yoktur ki bunu her zaman Türk Milleti göstermiş 
ve küllerinden doğmuştur.  

Bu koca miller her daim vatan nöbetini canıyla tut-
muş, kanıyla imzalamıştır. Tıpkı 15 Temmuz gecesi 
olduğu gibi. 15 Temmuz Şehitler köprüsünde bedenini 
toprağa düşürüp, bayrağını yere düşürmeyen dünya 
yüzünde tek millet Türk Milletidir.  

O gece yarınlarımız huzur içersinde olsun, çocuklar 
ağlamasın, vatan satılmasın diye halk ölüme meydan 
okudu. Türk Milleti elinde al bayrağı, dilinde tekbirlerle 
ölüme meydan okudu. Çünkü aşkı vatan olanlar hiçbir 
zaman yanılmadı.  

Geride ölümünü şahadetlikle taçlandıracak binlerce 
yiğidimiz var. Bundan kimsenin şüphesi olması. Hani 
sizlere/ bizlere göre gençlerden bir şey olmaz deyip du-
ruruz ama yanıldığımızı aska kabul etmeyiz. Onun içim 
19 Mayıs gibi milli bayramlarımız bizim duygularımızın 
tavan yaptığı günlerdir.  

Ne yazık ki, duyguların doruğa ulaştığında vatandaş 
olarak buruklukta yaşıyoruz. Nedeni ise ilçe merkezimizde 
birçok yerde Al Bayrağımızın dalgalandığını göremiyoruz. 
Son birkaç bayramdan beri özellikle milli bayramlarda 
kontrol etmek için şehri dolaştığımda birçok işyerinde 
bayrakların asılmadığını hatta bazı siyasi partilerin bile 
asmadığını görüyoruz.  

Duyarlı vatandaşın biriyle sokakta karşılaştığımda 
ne görüyorsun sorusunun muhatabı olmaktan yoruldum. 
Haklı olarak isyan ediyor. Bir bayrak asmak o kadar zor 
mu?  Unutmayalım, bayrak yalnız göklerde değil, iman 
rüzgârıyla gönüllerde de dalgalanır.  Al bayrağımız ve 
vatanımız işçin ne bedeller ödendiğinin farkında değiliz. 

Özellikle yeni seçilen belediye başkanımız Sayın 
Fuat Koçal’dan bu duruma el atmasını istiyorum. Milli 
bayramlarda ilçe genelinde bayrak asma ve astırma se-
ferberliği ilan etmesi şüphesiz ki milli ve manevi duygu-
larımızı kabartacak ve gençlerin vatan sevgisini arttıra-
caktır. 

 Bir önerimiz de Yaklaşan Kurban bayramı dolayısıyla 
yapılacak olan protokol ile bayramlaşma törenini açık 
havada Hükümet Konağı önünde İlçe idarecilerinin, 
yerel yönetimlerin ve siyasilerin birlikte olacağı bayram-
laşma törenine vatandaşında katılımını sağlamaları yö-
nünde olacak. Bunu ilçenin birliği ve beraberliği açısından 
çok olumlu ve ilerisi için yararlı olacağı kanaatindeyim.

Aşkı vatan olanlar hiçbir  
zaman  yanılmadı 

İyi yetişmiş bireyler iyi  
kurulmuş ailelerden yetişir

50 yıllık  
evli çifti  
ziyaret  
ettiler

Vakfıkebir'de 15-21 Mayıs Aile Haftası kapsamında 
aile değerlerine dikkat çekmek ve farkındalığı 
artırmak amacıyla çeşitli programlar düzenleniyor. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın öncülüğünde "Ai-
lemiz İstikbalimiz" programları kapsamında Trabzon 
Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü personelleri 
tarafından 50 yıllık evli Gürcan ve Mesut Birinci çifti ev-
lerinde ziyaret edildi. 

Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürü 
Neşe Uzuner ve beraberindeki kurum personeli ile birlikte 
Vakfıkebir ilçesi Büyükliman Mahallesi'nde ikamet eden 

50 yıllık evli Birinci çiftini evlerinde ziyaret ettiler. 83 ya-
şındaki Mesut Birinci ve eşi Gürcan Birinci çifti, 50 yıldır 
bir yastığa baş koymuş ve birbirlerine olan sevgilerini ve 
saygılarını korumayı başarmış. Ziyarette Müdür Uzuner, 
Birinci çiftinin aile haftasını kutlayarak, "Sizler gibi uzun 
ve mutlu bir evlilik yaşayan her çift, topluma örnek 
oluyor. Sizlerin tecrübeleriniz ve sevginiz bizler için çok 
önemli. Aile kurumuna verdiğiniz değer için teşekkür 
ederim" dedi. Müdür Neşe Uzuner, “Ülkemizde 15 Mayıs 
aile haftası olarak kutlanmaktadır. Aile, Bir milleti millet 
yapan ve manevi değerlerin, gelenek ve göreneklerin 
öğrenildiği bir müessesedir. Toplumsal huzurun, barışın, 
sağlığın, eğitimin ve ekonomik hayatın temel alt yapısını 
aile oluşturmaktadır. İyi yetişmiş bireyler iyi kurulmuş ai-
lelerden yetişir. Aile var oldukça, sağlıklı nesiller var ola-
caktır. Aile,  bireyin huzuru ve mutluluğu, toplumun birliği 
ve beraberliği kültürün, tarihin sürekliliğidir. Trabzon 

Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü olarak Aile 
Haftası münasebetiyle Vakfıkebir ilçemizde Gürcan Birinci 
teyze ve Mesut Birinci amcanın evlerine ziyaret gerçek-
leştirdik. Evliliklerinde 50. yılı geride bırakan çiftle aile ol-
manın önemine ve güzelliğine dair sohbet edildi dedi. 

Gürcan ve Mesut Birinci çifti ise ziyaretten duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, "50 yıldır birbirimize saygılı 
ve sevgi dolu bir şekilde yaşıyoruz. Evlilik hayatında 
sabırlı olmak, sevgiyi ve saygıyı korumak çok önemli. 
Genç çiftlere tavsiyemiz bu değerleri daima korumalarıdır" 
şeklinde konuştular. 

Haber; Sadık Aydın 

Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü tarafından “Aile Haftası” münasebetiyle 
Vakfıkebir ilçemizde 50 yıllık evli Gürcan ve Mesut Birinci çiftine evlerinde ziyaret gerçekleştirdi

Trabzon’dan Filistin’e yardım eli
Trabzon Büyükşehir Belediyesi, gönüllere dokunan 

bir projeye imza attı. Hayrat Vakfı ve Trabzon Bü-
yükşehir Belediyesi iş birliğiyle 3 tır yardım malzemesi 

insanlık dramının yaşandığı Filistin’e gönderildi.  
Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Gazze’de yaşanan 

insanlık dramına sessiz kalmıyor. Bu kapsamda Büyükşehir 
Belediyesi ve Hayrat Vakfı iş birliğinde İsrail’in 8 aydır 
aralıksız saldırıları ve kuşatması nedeniyle ağır yıkım ya-
şayan, büyük kıtlığın yaşandığı Gazze’ye 3 tır yardım 
malzemesi gönderildi. Ortahisar ilçesi Kahramanmaraş 
Caddesi’nde düzenlenen törene, Trabzon Valisi Aziz Yıl-
dırım, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanvekili Ahmet 
Yüksel Gülay, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü 
Hamdullah Çuvalcı, Trabzon Üniversitesi Rektörü Emin 
Aşıkkutlu, AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin Mumcu, 

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Hasan 
Selim, Hayrat Vakfı Trabzon İl Başkanı Said Acar ve çok 
sayıda kişi katıldı.  

BİRİLERİNİN DUR DEMESİ GEREKİYOR   
Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, herkesin sorumluluk 

alması gerektiğine dikkat çekerek, “Şu bir gerçek ki, 
dünyanın gözü önünde bir katliam işleniyor ve bu katliama 
birilerinin dur demesi gerekiyor. Birileri denildiği zaman 
hiç kimse arkasına ya da havalara bakmasın. Bu ben ol-
malıyım demeliyiz. Şu an burada, ‘Bu ben olmalıyım, bu 
zulmü durdurmaya gayret eden ya da zulme uğrayanların 
sıkıntılarını gidermeye gayret eden kişi ben olmalıyım’ 
diyenlerin hazırlamış oldukları yardım tırlarını gönderiyoruz. 
Bu tırların dolmasında ve yardımların Filistin'deki kar-
deşlerimize ulaştırılmasında yardımcı olan, emeği geçen 
herkesten Allah razı olsun.” dedi.  

TÜRKİYE MERHAMETİN SON KALESİDİR  
KTÜ Rektörü Hamdullah Çuvalcı, Türkiye’nin Gazze’ye 

en fazla yardımda bulunan ülke olmasından gurur duy-
duğunu vurgulayarak, "İnşallah yardım tırları Gazze’ye 
ulaşır, malum yardımların ulaşmasında bile sıkıntı var. 
Naklen yayınla, yedi aydır bebeklerin, kadınların, yaşlıların 
öldürüldüğüne şahit oluyor ve bunu canlı izliyoruz. İnsan 

hakları, kardeşlik, sevgi diyenler İsrail'in yaptığı vahşeti 
onaylıyor. Üniversitelerde karşı çıkan çocukları ise cop-
luyorlar. Hani özgürlük vardı, düşünce vardı. Yani dünyada 
güçlünün haklı olduğu bir düzen var. Bugün maalesef 
Batı değerleri Gazze'de iflas etti. Biz bunu biliyorduk 
ama onaylandı. Türkiye olarak şu anda Gazze'ye en 
fazla yardımı, en fazla desteği veren ülkeyiz. Bununla 
gurur duyuyoruz. Türkiye dünyanın vicdanının, merha-
metinin son kalesidir.” cümlelerine yer verdi.  

ÜLKE OLARAK YANLARINDAYIZ  
Trabzon Üniversitesi Rektörü Emin Aşıkkutlu, “Çok 

güzel bir faaliyet. Allah, emeği geçenlerden ebediyen 
razı olsun. Yedi aydan uzun bir süredir insanlık dışı bir 
katliamla karşı karşıya kalan Filistinli kardeşlerimizin ülke 
olarak yanındayız. Elimizden gelen yardımı yapmaya 
gayret ediyoruz. Cenab-ı Hak devletimiz ve onu idare 
edenlerden razı olsun. Filistin'e ve Gazze'ye kuvvetli 
desteğimizin sürmesi bizim tarihimizden gelen bir me-
deniyet özelliğimizdir. Bununla gurur duyuyoruz.  Bu 

yardım konvoyu bu anlamda önemli bir teşebbüstür. Bu 
organizasyonu yapan Hayrat Vakfı'na ve destek olan 
Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin Allah imkanlarını 
artırsın. Emeği geçenlere teşekkür ediyorum." diye 
konuştu.  

GAZZE KANAYAN YARAMIZ 
AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin Mumcu, emeği 

geçen herkese teşekkür ettiğini ifade ederek, "Gazze, 

kanayan yaramız. Bütün dünyanın gözleri önünde bir 
soykırım devam ediyor ve bütün dünya bunu seyrediyor. 
Hayrat Vakfımızın yapmış olduğu bu yardımı çok önem-
siyorum. Gazzeli kardeşlerimize, Trabzon'dan bu tırlarla 
bir yaraya merhem olması açısından gönderilen yardımlar 
için tebrik ediyorum. Allah kendilerinden razı olsun. Yar-
dımda emeği geçen özellikle Hayrat Vakfımıza ve Bü-
yükşehir Belediyemize teşekkür ediyorum. Allah hepsinden 
razı olsun.” şeklinde konuştu.  

İYİLİK HAREKETİNİ SÜRDÜRECEĞİZ 
Hayrat Vakfı Trabzon İl Başkanı Said Acar ise, "Biz 

biliyorsunuz medeniyetimiz ve dinimizin gereği olarak 
nerede bir mazlum varsa, nerede bir mağdur varsa hep 
onun yardımına koştuk. Gerek Osmanlı gerek Selçuklu 
gerekse Türkiye Cumhuriyeti olarak nerede bir mazlum 
varsa hep imdadına yetiştik. Bizim medeniyetimizde yar-
dımlaşma vardır. Filistin’deki kardeşlerimizin Allah yar-
dımcısı olsun. Biz bu iyilik hareketini sürdüreceğiz. Allah 
hepinizden razı olsun.” dedi.

Trabzon hacılarını uğurluyor
Diyanet İşleri Başkanlığının 2024 yılı Hac Or-

ganizasyonu ile İlimizden kutsal topraklara 
gidecek olan Hacı adaylarına yönelik "Trab-

zon Hacılarını Uğurluyor" programı 1 Nolu Beşirli 
Mahallesi Sahil Camii’nde gerçekleşti.  

Kur'an'ı Kerim tilavet ile başlayan programa 
İlimiz Valisi Aziz Yıldırım, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Metin Genç, İl Müftüsü Selami 
Aydın,  İl Protokolü, İl Müftü Yardımcıları, İlçe 
Müftüleri, kafile Başkanları,  hacı adayları ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. 

“SİZLER TÜRK MİLLETİNİ TEMSİLEN  
ORADA BULUNACAKSINIZ” 
Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Büyükşehir Belediye 

Başkanı Ahmet Metin Genç ve İl Müftüsü Selami 
Aydın Hacı adaylarına hitap etti. Trabzon İl Müftüsü 
Aydın Hacı adaylarına hitaben " Sizler Türk milletini 
temsilen orada bulunacaksınız. Bulunduğunuz 
süre içerisinde bu asil necip milletin vasıflarını ve 
özelliklerini orada göstereceksiniz. Ömrünüzde 
bir defa kısmet olabilir. İkincisi ya olur ya olmaz. 
Ne olur ibadetle meşgul olun, Sizi yolcu etmeye 
gelen kardeşlerimiz, evlatlarınız, ananız, babanız, 
torunlarınız, sizlerden orada tek istediği şey duadır. 

Gerek kabede gerekse medine-i münevverede o 
manevi atmosferden uzaklaşmayın. En fazla bugün 
içinde bulunduğumuz durumu da düşündüğü-

nüzde, gerek ül-
kemizde gerek-
se İslam Coğ-
rafyasında yaşa-
yan din kardeş-
lerimizin içinde 
bulunduğu sı-
kıntıların defi için 
ne olur gece 
gündüz deme-
den dua edin, 
Orada özellikle 
farklı ülkelerden 
gelen insanları-

mızı göreceksiniz. Farklı ibadet şekilleri olabilir. 
Farklı davranış biçimleri olabilir. Farklı şekillerde 
gördüğünüz den dolayı farklı şekilde değerlendirme 
yapmayınız "dedi. 

Tasavvuf Musikisi korosunun seslendirdiği ila-
hi-kasidelerin okunmasıyla devam eden program, 
ziyaret edilecek mekânların uygulamalı anlatımı, 
dua ve yapılan ikramın ardından sona erdi. 



Başkan A.Metin Genç’ten  
öğrencilere tam destek

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet 
Metin Genç, Karadeniz Teknik Üniversite-
si’nin 69. Kuruluş Yıl Dönümü Töreni’ne 

katıldı. Öğrencilere olan desteğin süreceğini vur-
gulayan Başkan Genç, onların hayatlarını kolay-
laştırmak için önemli adımlar atacaklarını dile 
getirdi. 

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet 
Metin Genç, Karadeniz Teknik Üniversite’nin 
Kuruluşunun 69. Yılı dolayısıyla düzen-
lenen törene katıldı. Prof. Dr. Osman 
Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirilen törene Trabzon 
Valisi Aziz Yıldırım, Trabzon İl 
Jandarma Komutanı Tuğgeneral 
Mustafa Erdem, Trabzon Cum-
huriyet Başsavcısı Sedat Çelik, 
Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Rektörü Hamdullah Çuvalcı, 
Trabzon Üniversitesi Rektörü 
Emin Aşıkkutlu, Avrasya Üniver-
sitesi Rektörü Füsun Terzioğlu, 
AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin 
Mumcu, Ortahisar Belediye Başkanı 
Ahmet Kaya, 20. Dönem Trabzon Millet-
vekili ve emekli akademisyen Prof. Dr. İsmail 
İlhan Sungur, akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı.  

BİZLER İÇİN GURUR VERİCİ 
Üniversitelerin, bilginin merkezi olduğunu 

ifade eden Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet 
Metin Genç, “Üniversiteler bilginin merkezi. Bilgi 
de şu anda en kıymetli olan şey. Dolayısıyla 
Trabzon'umuzda, şehrimizde böyle bir bilim mer-
kezinin olması bizler için büyük gurur verici. Ka-
radeniz Teknik Üniversitesi’nin 69. Yılı kutlu 
olsun. İnşallah nice 69 yıllar bölgemize, şehrimize, 
ülkemize ve bütün insanlığa hizmet eder. Şu 
anda yeryüzünde hukukun gücü değil, gücün 
hukuku var. Bütün insanlığın hukukunu, bütün 
ülkelerin hakkını hukukunu korumakla mükellef 
olan Birleşmiş Milletler yerle yeksan olmuştur. 
İşlevsiz hale geldi. Artık sözün bittiği yerdeyiz. 
Bilgiyle ulaşılacak olan güce millet olarak, me-
deniyet olarak çok daha fazla ihtiyacımız var” 
dedi.  

İŞ BİRLİĞİ İÇERİSİNDEYİZ 
Başkan Genç, açıklamasında öğrencilerin 

yanında olmaya devam edeceklerini belirterek, 

“Ortahisar Belediye Başkanlığı dönemimizde 
desteğimizi başlattık, yine aynı anlayışla devam 
edeceğiz. Pırıl pırıl gençler var. Teknolojide 
yarışan ve o yarıştıkları derecelerle beraber ulus-
lararası platformlarda davet edilen teknoloji ku-
lüplerimiz var. TEKNOFEST’te derece yapan Ka-
radeniz Teknik Üniversite’mizin gençleri, ürettikleri 
roketle beraber hem İngiltere'de hem Fransa'da 
hem son olarak Amerika'da yarıştılar ve derece 

yaptılar. Şu anda İHA'ların da SİHA'ların 
da roket motorları ilk kez ülkemizde, 

Trabzon'umuzda üretilmeye baş-
landı. Bu çok mükemmel ge-

lişmedir. Öğrencilerimiz feda-
karca çalışıyorlar. Onları ye-
tiştiren siz çok değerli ho-
calarımıza ve ailelerine çok 
teşekkür ediyorum” şeklinde 
konuştu. 

ÖĞRENCİLERİMİZE 
DESTEKLER VERECEĞİZ  

Raylı sistemin Trabzon’a ne-
fes aldıracağını vurgulayan Başkan 

Genç, “Raylı sistem projemiz şehrimize 
söz verdiğimiz bir proje. Allah nasip ederse 

raylı sistemi ikinci etabını, Meydan Atatürk Ala-
nı’ndan başlayarak, üniversitemizin A kapısından 
girip D kapısından havalimanına indirilmesi şek-
linde planlıyoruz. Dolayısıyla ulaşım noktasında 
üniversitemizin ve şehrimizin geleceğine yönelik 
böyle bir kolaylığı sağlamak istiyoruz. İnşallah 
yeni dönemde büyükşehir belediyemiz olarak 
öğrencilerimize doğal gaz desteği, evde konak-
layan öğrencilerimize ulaşım desteği, su konu-
sunda destekler vereceğiz. Bu konuda da rek-
törümüzle birlikte bugüne kadar olduğu gibi in-
şallah bundan sonra da iş birliğimizi sürdüreceğiz. 
Burada eğitim gören öğrencilerimizin hayatını 
kolaylaştırmak adına güzel adımlar atacağız” 
diye konuştu.  

HER ZAMAN SAYGIN BİR KONUMDA  
Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, “Ülkemizin dör-

düncü üniversitesi olarak kurulan Karadeniz 
Teknik Üniversitesi, kurulduğu tarihten bu yana 
yetiştirmiş olduğu yüz binlerce kaliteli insan ile 
ülkenin bürokrasisine, sanayisine, AR-GE çalış-
malarına, sağlığına, eğitimine, savunma sanayine, 
ekonomisine, tarımına, turizmine ve daha birçok 
alanına katkı sunmuştur. Ülkemizin medeniyet 

ve kalkınma hamlelerine büyük bir güç katmıştır. 
Köklü tarihiyle dünyada ve ülkemizde yaşanan 
dönüşümlere, değişimlere tanıklık eden, Türki-
ye'nin medeniyet ve kalkınma yolculuğuna çok 
değerli katkılarda bulunan Karadeniz Teknik Üni-
versitesi yurt içinde ve dışında her zaman saygın 
bir konuma sahip olmuştur. Karadeniz Teknik 
Üniversitesi'nin 69. kuruluşunu tebrik ediyorum” 
cümlelerine yer verdi.  

ÜLKEMİZİN MARKA ÜNİVERSİTESİ 
KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, 

üniversitenin kuruluşu ile ilgili bilgi vererek, “Şu 
ana kadar 255 bin mezun veren üniversitemizin 
bünyesinden Ordu, Giresun, Gümüşhane, Artvin 
ve Trabzon Üniversiteleri ayrılmıştır. Üniversitemiz 
hala ülkemizin önemli ve marka üniversitelerinden 
biri konumundadır. Üniversitemizde 12 fakülte, 
8 meslek yüksekokulu, 6 enstitü, 1 yüksekokul 
ile 18 araştırma ve uygulama merkezi mevcuttur. 
Üniversiteler sadece eğitim öğretim yer değil, 
bilginin üretildiği ve topluma faydalı olacak 
şekilde paylaşıldığı kurumlardır. İş gücü piyasasına 
ve sektöre nitelikli insan kaynağının yetiştirildiği 
ve bunun yanında toplumsal sorunlara çözüm 
üretmek amacıyla AR-GE çalışmalarının yapıldığı 
yerlerdir. Üniversitemiz araştırmaya ve araştırma 
kültürüne verdiği önem sayesinde ulusal, ulus-
lararası, yenilikçi sistemleri destekleyecek özgün 
fikirleri, bilgileri üretme ve küresel rekabet orta-
mında bizde varız diyebilecek politikalar geliştirme 
noktasında ciddi bir çaba göstermektedir. Bu 
sebeple akademisyenlerimizin ve öğrencilerimizin 
proje fikirlerini desteklemeye devam ediyoruz” 
dedi.  

KATKI SUNMAYA DEVAM EDECEK 
20. Dönem Trabzon Milletvekili ve emekli 

akademisyen Prof. Dr. İsmail İlhan Sungur ise, 
“KTÜ, güçlü akademik kadrosu, fakülteleri ve 
okullarıyla eğitimini sürdürüyor. 31 bin öğrencisi, 
250 bine yakın mezunu ile ülkemizin önde gelen 
üniversitelerinden biri olan Karadeniz Teknik 
Üniversitesi’nden mezun olmaktan gurur duyu-
yorum. Üniversitemizin, ülkemizin eğitim hayatına 
daha büyük katkılar vermesini diliyorum” ifade-
lerini kullandı. Davetliler kurdele kesiminin ar-
dından, kutlamalar kapsamında açılan sergiyi 
gezdi. Konuşmaların ardından ‘Haydi KTÜ’yü 
Sen İfade Et’ Yarışması’nın kazananlarına ödülleri 
verildi. 

Masa tenisinde gururlandıran başarılar 
Masa Tenisi Antrenörü Resul Özkul, sözleşmeli olarak yaptığı okullarda 

çalıştırdığı takım ve sporcularla kazandığı başarılarla adından sıkça söz ettiriyor. 

Resul Özkul’un sözleşmeli 
olarak görev yaptığı antre-
nörlük kariyerinde kazandığı 

başarılar şöyle; 5-8 Aralık 2023 
Beşikdüzü Anadolu Lisesi Masa 
Tenisi Takımı Okul Sporları Masa 
Tenisi Genç Kızlar Kategorisin-
deTrabzon şampiyonluğu. 12-14 
Ocak 2024 Bayburt’ta yapılan 
grup müsabakaları Grup şampi-
yonluğu. 13-15 Şubat 2024 Ay-
dın’da yapılan Türkiye Finallerinde 
Türkiye 9.’luğu. 

13- 15 Mart Okul Sporları 
Masa Tenisi küçük erkekler kate-
gorisinde Beşikdüzü Merkez Or-
taokulu Trabzon Şampiyonluğu. 
24-26 Nisan 2024 Giresun’da ya-
pılan grup müsabakalarından na-
mağlup Grup Şampiyonluğu ile 
Türkiye finallerine katılmaya hak 
kazandı. Okul Sporları Masa Tenisi 
küçük kızlar kategorisinde Merkez 
Ortaokulu Trabzon 2.’liği. 23 -25 
Nisan Ankara’da yapılanPara 
Masa Tenisi Türkiye Şampiyona-

sında Ömer Uzunoğlu 6. Klas 
Türkiye ikinciliği. 5 Mayıs 2024 
Akçaabat‘ta düzenlenen gençlik 
haftası turnuvasında sporcuları 1. 
ve 2.’lik kazandı.  Masa Tenisi 
Antrenörü Resul Özkul“Bir sene 
içerisinde ilde, bölgede ve Türkiye 
genelinde aldığımız derecelerden 
dolayı son derece mutluyum. İli-
mizin, ilçemizin adını kazandığımız 
başarılarla bölgemizde ve ülke-
mizde duyurmaktan gurur duyu-
yoruz. Bu gururu da kadrolu bir 
şekilde çalışarak taçlandırmak is-
tiyorum. Antrenörlük yapmaya 
başladığımdan itibaren yanımda 
olan beni her konuda maddi man-
evi destekleyen aileme, Beşikdüzü 
İlçe Spor Müdürümüz Köksal Ko-
caman’a, Beşikdüzüspor Başkanı 
Ferhat Aksoy’a, forma sponso-
rumuz Aks Caffe Company sahibi 
Erhan Aksoy’a, eski iş arkadaşım 
Menderes Kerimoğlu ve Ömercan 
Çelik’e de destek ve katkılarından 
dolayı teşekkür ediyorum” dedi. 

Trabzon’u Türkiye Belediyeler 
Birliği Genel Kurulu'nda tem-
sil edecek olan delegeler 

yapılan toplantı ile belirlendi. Top-
lantının Divan Başkanlığını yapan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ah-
met Metin Genç, seçilen asil ve 
yedek üyeleri tebrik etti. 

Trabzon’u Türkiye Belediyeler 
Birliği Genel Kurulu'nda temsil 
edecek olan delegeler, Türkiye 
Belediyeler Birliği Meclis Üyesi 
Seçimi toplantısı ile belirlendi. 
Hamamizade İhsan Bey Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen üye se-
çim toplantısına Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ahmet Metin 
Genç, ilçe belediye başkanları 
ve belediyelerin meclis üyeleri 
katıldı. Başkan Genç’in Divan 
Başkanlığını yaptığı toplantının 
divan üyeliklerini ise Ortahisar 
Belediye Başkanı Ahmet Kaya 
ve Araklı Belediye Başkanı Hü-
seyin Avni Çebi yaptı. Başkan 
Genç’in açılış konuşmasının ar-
dından meclis üyesi seçimi ger-
çekleştirildi. 

SONUÇLAR  
HAYIRLI OLSUN  
Trabzon’da belediye mecl-

islerinden seçilen 296 yerel tem-
silcinin olduğunu ifade eden Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ahmet 
Metin Genç, “Ülkemizde büyük-

şehir yapılan-
ması var. İl ya-
pılanması var. 
İlçe ve belde 
yap ı l anmas ı 
var. Bütün bun-
lardan müte-
şekkil olan bir 
Türkiye Beledi-
yeler Birliği var. 
Türkiye Beledi-
yeler Birliği de 
yerel seçimlerin 
akabinde kendi 
üyelerine, yani 
kendisini oluş-
turacak olan 
Belediyeler Bir-

liği üyelerinin seçimini yapıyor. 
Bütün illerde olduğu gibi şehri-
mizde de bu seçimi yapıyoruz. 
Sonuçların şimdiden hayırlı ol-
masını temenni ediyorum” dedi. 

ASİL VE YEDEK  
ÜYELER BELİRLENDİ  
Seçim sonucunda Türkiye Be-

lediyeler Birliği Genel Kurulu'nda 
143 oyla delege olarak seçilen 
asil üyeler; Mehmet Nuhoğlu, Sa-
lim Salih Sarıalioğlu, Osman Be-
şel, Hüseyin Avni Coşkun Çebi, 
Ahmet Keleş, yedek üyeliklere 
Hüseyin Azizoğlu, Koray Koçhan 
seçildi. Seçimin ardından Başkan 
Genç, Trabzon'u Türkiye Beledi-
yeler Birliği Genel Kurulu'nda 
temsil edecek olan asil ve yedek 
üyeleri tebrik etti.

Ortahisar Belediyesi, Türki-
ye Eğitim Vakfı ile imzala-
nan protokol neticesinde 

öğrencilerin eğitimlerine katkıda 
bulunacak. 

Ortahisar Belediyesi, Türk 
Eğitim Vakfı ile imzalanan pro-
tokol neticesinde öğrencilerin 
eğitimlerine katkıda bulunacak. 
Ortahisar Belediyesi ve Türk 
Eğitim Vakfı (TEV) arasında ger-
çekleştirilen protokol ile Beledi-
ye tarafından cenaze ve kutla-
ma programlarına gönderilecek 
çelenk ve çiçek hizmetleri, vakıf 
tarafından karşılanacak. Yapıla-
cak her bir gönderim için Orta-
hisar Belediyesi tarafından, TEV 
bünyesindeki öğrencilerin eği-
tim masraflarına katkı sağlamak 
üzere bağışta bulunulacak. Ko-
nuyla ilgili protokol, Ortahisar 
Belediye Başkanı Ahmet Kaya 

ile TEV Trabzon Şube Başkanı 
Emrah Nebioğlu arasında imza-
landı. Çok anlamlı bir protokole 
imza attıklarını dile getiren Baş-
kan Kaya, “Bugün çok hayırlı ve 
anlamlı bir protokole imza at-
manın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Eğitim alanındaki başarılı çalış-
malarıyla tanınan Türk Eğitim 
Vakfı aracılığıyla öğrencilerimi-
zin eğitimlerine destek olacak 
bir konuda protokol yapıyoruz. 
Bu işbirliğinin gençlerimizin ge-
leceğine, ülkemizin yarınlarına 
bir yatırım olduğuna inanıyo-
rum. Hayırlı olsun” dedi. 

TEV Trabzon Şube Başkanı 
Emrah Nebioğlu, protokol için 
Ortahisar Belediye Başkanı Ah-
met Kaya’ya teşekkür ederek 
işbirliğinin diğer kurumlara da 
örnek olması temennisinde bu-
lundu. 
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PROTOKOL YAPILDI



Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat 
Koçal, Vakfıkebir Muhtarlar Der-
neğine iadeyi ziyarette bulundu. 

Başkan Koçal, belediye çalışmalarının 
yanı sıra iadeyi ziyaretlerine devam edi-
yor. İadeyi ziyaretleri kapsamında Vak-
fıkebir Muhtarlar Derneğine ziyarette 
bulundu. Ziyarete Belediye Başkanı Fuat 
Koçal’ın yanı sıra Başkan Yardımcısı 
Mehmet Arslan ve Fen İşleri Müdürü 
Mustafa Kemal Bulut ve mahalle muh-
tarları katıldı. 

BİRLİĞİMİZ BİZİM 
GÜCÜMÜZDÜR 
Ziyaret sırasında konuşan Vakfıkebir 

Muhtarlar Derneği Başkanı İzzet Çilingir, 
“Bizim makamlara saygımız en üst se-
viyededir. Başkanımızın başarılı olması, 
ilçemizi ileriye taşıması için tüm gücü-
müzle destek olacağız. Birliğimiz bizim 

gücümüzdür. Ülkemizde tasarruf 
tedbirleri alındı. Muhtar arkadaş-
larımdan biraz sabır istiyorum. 
İnsanlar bıraktıkları eserleri ile 
anılırlar. Başkanımızın da ilçemize 
güzel eserler kazandıracağına inanıyo-
rum. Kendisine ziyaretleri dolayısıyla te-
şekkür ediyor, hizmet yolculuğunda ba-
şarılar diliyoruz” dedi.  

YOLUMUZA EMİN ADIMLARLA  
DEVAM EDİYORUZ 
Vakfıkebir Belediye Başkanımız Fuat 

Koçal ise; “31 Martta vatandaşlarımızın 
teveccühü, Rabbimizin nasibi ile sizlerle 
birlikte göreve seçildik. Seçildiğimiz gö-
revlerin gereklerini yerine getirmek du-
rumundayız. Bir plan ve program dahi-
linde çalışmalarımızı yapmayı planla-
mıştık. Şuanda o şekilde çalışıyoruz. 
Mahallelerimizde yol bakım ve onarım 

çalışmaları başlattık. Yağmur dolayısıyla 
gecikmeler yaşandı. Çalışmalarımız de-
vam ediyor. Acil olan işlere öncelik ta-
nımalıyız. Bizim için kişilere özel hizmet 
anlayışı değil, umumun, toplumun men-
faati önemlidir. Yeni bir sayfa açtık, yo-
lumuza emin adımlarla devam ediyoruz. 
Belediyemizin borç yükünü azaltarak 
yatırımlar yapmayı hedefliyoruz, yeni 
gelir kapıları oluşturmak istiyoruz. Güneş 
enerji sistemi, asfalt plenti ve beton 
santrali kurmak için çalışmalar yapıyoruz. 
İlçemize sosyal tesisler kazandırmak 
için görüşmeler gerçekleştiriyoruz. Dev-
letimiz tasarruf tedbirleri aldı. Bunlara 
uyarak adımlarımızı atacağız. Bu konuda 
vatandaşlarımızın anlayış göstereceğine 
inanıyoruz. Birbirimizi kırmayalım, bir-
birimize küsmeyelim. Vakfıkebir’imizin, 
memleketimizin hizmetinde olmak için 
bu göreve talip olduk. Sizlerle birlikte 
büyük bir uyum içerisinde çalışarak ma-
hallelerimize, ilçemize hak ettiği hizmetleri 
kazandıracağız” diye konuştu.    Ko-
nuşmaların ardından, Vakfıkebir Muhtarlar 
Derneği Başkanı İzzet Çilingir, Belediye 
Başkanımız Fuat Koçal’a muhtarlar adına 
hazırladıkları hediyeleri takdim etti. 

Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin düzen-
lediği Gençlik Şöleni, Başkan Ahmet Metin 
Genç'in gençlere verdiği önemi ve sosyal 

belediyecilik anlayışını bir kez daha gözler önüne 
serdi. Sponsorların desteğiyle sıfır maliyetle ger-
çekleştirilen bu etkinlik, binlerce vatandaşın ka-
tılımıyla büyük bir coşku içinde kutlandı. Başkan 
Genç, gençlere yönelik desteklerinin artarak de-
vam edeceğini söyledi. 

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, 19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ön-
cesinde Ganita’da görkemli bir ‘Gençlik Şöleni’ 
düzenledi. Sosyal belediyecilik anlayışıyla ger-
çekleştirilen etkinlik, binlerce vatandaşın bir 
araya gelerek eğlenmesine vesile olurken Bü-
yükşehir Belediyesi, organizasyonu ise spon-
sorların katkısıyla kasasına el sürmeden ger-
çekleştirdi. Kahramanmaraş Caddesi’nden baş-
layıp Ganita’da sona eren kortej yürüyüşüne, 
Trabzon Valisi Aziz Yıldırım ve eşi Güllühan Yıl-
dırım, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ah-
met Metin Genç ve eşi Arzu Genç, Ortahisar 
Kaymakamı Gürkan Demirkale, Ortahisar Belediye 
Başkanı Ahmet Kaya, Sürmene Belediye Başkanı 
Hüseyin Azizoğlu, Köprübaşı Belediye Başkanı 
Ali Aydın,  MHP İl Başkanı Ömer Ayar, AK Parti 
Kadın Kolları Başkanı Ayfer Cihan ve binlerce 
vatandaş katıldı.  

GENÇLER GELECEK DEĞİL  
BUGÜNÜMÜZDÜR 
19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri 

dolayısıyla tertip edilen Gençlik Şöleni’ne katılan 
herkese teşekkürlerini sunan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Metin Genç, “Gençlik Haftası 
ve yarın itibariyle kutlayacağımız 19 Mayıs Gençlik 
ve Spor Bayramımızı sadece ve sadece gençlere 
armağan eden Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ü ve silah arkadaşlarını 
rahmetle, minnetle, şükranla anıyoruz. Bayramınızı 
kutluyorum. Sevgili gençler, şu sözü artık litera-
türden kaldırmak istiyoruz. Gençler artık siz 
bizim geleceğimizsiniz demiyoruz. Çünkü şu 
anda ülkemizin gelişmesine katkı sunan tam 

bağımsız Türkiye yolunda emin adımlarla ilerle-
memize katkı sağlayan bütün gelişmelerin sahibi 
olan siz sevgili gençleri yürekten kutluyorum. 
Böyle bir gençliğe sahip olmanın gururunu yaşı-
yoruz. Şu anda ülkemizin en büyük gücü siz 
sevgili gençlerimiz, hem bugünümüzsünüz, hem 
yarınımızsınız. O nedenle sizler için ne yapsak 
azdır. Gençlere karşı sözümüzü yerine getirdiğimiz 
için mutluyuz. Şimdi gördüğünüz bu güzel, bu 
renkli gösterilerle beraber bayrağımız her zaman 
olduğu gibi ilelebet göklerde dalgalanmaya 
devam edecek. Hepimizin sayesinde ama özellikle 
gençlerimizin sayesinde” dedi. 

YARINA OLAN ÜMİTLERİM ARTIYOR 
Trabzon Valisi Aziz Yıldırım ise, “19 Mayıs 

1919. Hiçbirimizin unutmaması gereken bir tarih. 
Ve Kurtuluş Savaşı, özgürlüğe giden yolun ilk 
adımı. O gün başta Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere kahraman silah arkadaşları bize bu 
vatanı, bu günleri emanet edebilmek için her 
türlü fedakarlığı yaptılar. Bugünün gençleri olarak 
yarın sizler de aynı şekilde fedakarlık gerektiğinde, 
fedakarlığı yapmaktan çekinmeyeceksiniz. Bunu 
hiçbir zaman unutmuyoruz. Bundan eminiz. Bu-
günün fedakarlığı çalışarak, yarının fedakarlığı 

Türkiye'yi omuzlara alarak daha ileriye götürmekle 
olacaktır. Burada bütün gençlerimizi görünce 
yarına dahil olan ümitlerim daha da artıyor” şek-
linde konuştu. 

ŞÖLEN KEYFİ DOYASIYA YAŞANDI 
Trabzon’a özgü kolbastı gösterisiyle vatan-

daşlar adeta enerjinin doruklarına ulaşırken mü-
zikseverler için unutulmaz anlar yaşatan konserler 
ise şölenin en dikkat çekici bölümlerindendi. 
Enis Şahin ve Şule Kaygusuz'un sahne aldığı 
konserlerde, izleyiciler müziğin keyfini doyasıya 
çıkardı. Seren Uzun’un etkileyici performansı 
da geceye damgasını vurdu. Işıklı flyboard gös-
terisi, izleyenlere nefes kesen anlar yaşattı. Aynı 
gösteride Türkiye ile Filistin bayrağı açılması 
büyük alkış aldı. DJ performanslarıyla devam 
eden gece, ritmin ve dansın hiç bitmediği bir at-
mosfere dönüştü. Şölenin finali ise ünlü sanatçı 
Oğuzhan Koç’un konseriyle yapıldı. Koç, sevilen 
şarkılarıyla Ganita’yı dolduran binlerce kişiye 
unutulmaz anlar yaşatırken şölenin coşkusunu 
zirveye taşıdı. Trabzon Büyükşehir Belediyesi’nin 
sosyal belediyecilikteki başarısını bir kez daha 
gözler önüne seren 'Gençlik Şöleni’ vatandaşlar 
arasında büyük beğeni topladı. 

EMIN ADIMLARLA 
YOLUMUZA DEVAM 
EDIYORUZ
Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, Vakfıkebir 
Muhtarlar Derneğini ziyarette bulundu.
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TÜBİTAK Bilim ve Toplum Başkanlığı ta-

rafından 4006 kodlu Bilim Fuarları Des-
tekleme Programı kapsamında Beşikdüzü 

Fen Lisesi salonunda Bilim Fuarı gerçekleşti-
rildi. 

Fuarın açılışı Beşikdüzü Kaymakamı Ferhat 
Vardar, Belediye Başkan Yardımcısı Cahit 
Erkut ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Emrah 
Demiral tarafından gerçekleştirildi. 

Okul Müdür Vekili Mustafa Boliç, fuarla 
ilgili yaptığı açıklamada, “İki gün açık kalacak 
projemizde, proje yürütücüsü bilişim tekno-

lojileri öğretmeni Özgür Yeşilaraz ile birlikte 
12 danışman öğretmen ve proje çalışması 
gerçekleştiren 32 öğrenci görev aldı. Ger-
çekleştirilen projeler: Afetzede Yoğunluk Haritası, 
Lise Öğrencilerinin Müzik Tercihi ile Kişilik 
Özellikleri Arasındaki Bağlantının Tespiti, Tarihi 
Kişiliklerimiz Sanal Sergimizde, Aile Baskısının 
Öğrencinin Akademik Başarısına Etkisi, Epok-
sinin Beton Kalitesini Artırmak Amaçlı Kulla-
nılması, Akıllı Yaya Geçidi, Uzun Vadede Sosyal 
Medya Mutluluk İlişkisi, Sağlığa ve Çevreye 
Dost Doğal Deterjan, Bahçemdeki Kokulu 
Üzüm, Dokumalardaki Motiflerin Dili: Şalpazarı 
Örneği, Odaklanmayı Sağlayan Başlık, Mekanik 
Parmak Protezi, Okul Her Yerdir, Otomatik 
Kedi ve Köpek Besleme Aracı, Akıllı Tahta 
silgisi ve Sensörlü Can Yeleği.” ■ AHMET SARAÇ 

Büyükşehir’den sıfır maliyetli unutulmaz konser


